
coMPROVANTE DE PUBLTCAÇÃO

AVTSOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDTCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.06.02.1.li



Ceará , 23 de Jr.rnho de 2023 . Diririo OÍicial dos Municípios do Estâdo do Ceâú . ,4.NO XIV lN'3235

r Várzeâ Alegrc - CE, conlomre cspeclficações apresentadâs no Edital
Convocârório. LicitaDtes Vencedores: o licitanre Fl F^RNí^
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ; n" 46.297.103/000 | -66 classificado no lote 0l - Material Medico
Hospitalar, no valor global de RS 126.997,00 (cento e vinte e seis mil
novecentos e [oventa e sete reais), Iote 02 - Material Medico
Hospitalar, no valor global de R§ 122.999,«) (cento e vinte e dois mil
novecentos e noventa e nove reais c quarentâ centavos), lote 03 -
Material Médico Hospitalar, no valor global de R§ 174.996,00 (cento
e setenta e quatrô mil novecentos e noventa e seis reais); VIA
MEDICAMENTOS COM. E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA -
ME inscrito no CNPJ n" 10.495.121/0001-05 classificado no Lote 04 -
Material Médico Hospiralar, no valor global de R$ 51.999,90
(crnqüenta! e um mil novecentos e noventa e nove reais e noventa
centavos), lote 06 - Material Médico Hospitalar, no valor global de R$
242.500,00 (duzenios e quarenta e dois mil quinhenLos reais), lore 08 -
MateÍial Odontológico, no valor global de RS 29.000.00 (vinte e nove
mij Teais); SELLENE COMERCÍO E REPRESENTAÇÕES LTDA
inscrito no CNPJ n'05.329.22210001-76 classiÍicado no lote 05 -
Mate al Médico Hospitalar, no valor global de R$ 192.000,00 (cento
e noventa e dois mil reais): LAMED COMERCIO E
REPRESENTAÇÀO LTDA inscriro no CNPJ n" 35.474.953/0001-76
classiÍicado no lote 07 - Material Odontológico, no valor global de R$
84.206,04 (oitenta e quatro mil duzentos e seis reais e quatro
centâvos); CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES inscrito no
CNPI n' 09.528.228/0001 -23 classiÍicado no lote 09 - Mâterial

- rntológico, no valor global de R$ 19.898,90 (dezenore mil
\íocentos e noventa e oito reais e novenla centavos), lote l0 -
Material Odontológico, no valor global de R$ 5.980,70 (cinco mil
novecentos e oitenta reais e setenta c€ntavos). lote I I - Material
Odoniológico, no valor global de R$ 5.900.00 (cinco mil novecenros
reâis), lote l2 - Material Odontológico, no valor global de R$
12.035.44 ltrinta e dois nril trinta c cinco reais e quiúenta e quatro
centavos): ABS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ
n" ,14.864.82710001 - 19 classificado(a) no(s) Lore ll - Material
Médico Hospitalar. no valor glotral de R$ 64.920,00 (sesscnta e quatro
mil novecentos e vinte reais), Lote 14 - Material Médico Hospiralar,
no vâlor global dc R$ 104.500,00 (cento e quatro mil quinhentos
reais); HELIA MARIA MONTEIRO FERREIRA ME inscriro no
CNPJ n' 06. I 96.807/0001 -28 classificado no lote l5 - ProtetoÍ Solar,
no valor global de R$ 30.000,00 (tÍinta mil reais), de conformidade
com o Mapa de Preços acostado aos autos. Homologo a presente
Licitaçâo na forma da tei n" 8.666/93 e Adjudico o seu objero ao§
respectivos vencedores. Ivo de Oliveira Leal - Ordenarlora de
Despesas do Fundo Municipal de Saúde. Deta da Homolosacâo e

Adiudicacão: 2l dc Junho d§ 2023

Várzea Alegre - CE. 2l de Juúo de 2023

\ío oeouv ne u,,qr
Sccretário Municipal de Sâúde

Publicrdo por:
Jailson Rodrigues de Oliveira

Código Identiíicador:59EBD3U8

lt SETOR DE LÍCITAÇÃO E CONVÊNIOS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ÀDJUDICAÇÂO. PREGÃO

ELETRôNtCO N" 2021.06.02.1

Aviso de Ho E ADJUDICÀCÃO Pregào Eletrônico n'
2023.06.02.1. Obieto: Contraração de cmpresa especialiTada no
agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de reserva.
emis§âo, remarcaçào e cancelamento de passagens aéreas e terrestres.
parâ atctrder as necessidades da Secretaria Municipal de Saúdc.
conformc especilicaçôes aprcseÍltadas no Edital Convocatório.
l,icitante Vcnccdor: o licitante AGNUS TOUR VTAGEM E
TURISMO LTDA - EPP inscrito no CNPJ D.24.538.995/0001-07
classificado no lote 0l - Passagens Aércas, no valor global de R$
20.002,00 (vinte mil dois rcais), lore 02 - Passagens Terresrres, no
valor global de R$ 180.01t1,00 (cento e oitenta mil dezoito reais), com
Taxa <Ie Agenciamento de 0,017o (um centésimo por cento), de

\

cont'ormidade com o Mapa dc Prcços acostâdo aos autos. Homologo a
presente Licitação na forma dâ Lei n" 8.666/93 e Adjudico o seu
objeto ao respectivo venccdor. lvo de Oliveira Leal - Ordenador de
Dcspesas do Fundo Municipal dc Sairdc.
Âdiudicscío: 22 de Junho de 2021.

Ho

\

Várzea Alegre - CE, 22 de Jutrho de 2023

IYO DE OLIVEIR,l I.EÁ1,
Sccretário Municipal de Saúde

Pu l)lic or:
Jailson Rodrigues de Ol

Âúso d€ llomoloqicâo E ADJUDICÀCÃO. Prcgào Eletrônico no

2023.06.01.1. qbigg! Aquisição de 02 (dois) veiculos 0 km (zero
quilometro), destinados a atend€r as necessidades da SecretâÍia de
Saúde do Município de Várzea Alegre - CE, conforme especiÍicações
apresentadas no Edital Convocatório. U§!lg!9§_J9!§sC9!§ o
licitante CEVEMA COMERCIO Ê DERMDOS DE PETROLEO
LTDA inscrito no CNPJ n" 06.943.551/0001-75 classificada no lote
0l - Veiculos Tipo Pick - Up. no valor global de R$ 127.000,00
(ccnto c vintc e setc mil reais) e CEARA DIESEL S/A inscrito no
CNPJ n" 63.388.44110001-22 clâssificada no lote 02 - Veiculô Tipo
Van, no valor global de R$ 414.000,00 (quatrocentos e quatorze mil
reais), de conlormidade ccrm o Mapa de Preços âcostado âos autos.
Homologo a presente Licitação na forma da Lci n" 8.666/93 e
Âdjudico o seu objeto ao respectivo vencedor. Ivo de Oliveira Leal -
Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Saúde. lgq_jq
Homoloqacão e Àdiudicacão: 22 de Junho de 2023.

Puhlicado por:
Jailson RodÍigucs de Oliveirâ

Código IdeÍtifi cador: I 6AE35BD

SETOR DE LICITAÇÃO E CON\'ÊNIOS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO . PREGÃO
ELETRONICO N' 202.'I.06.0I.I . SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS E URBANISMO

Âviso dc Homolosscâo E {)JUDICACÂO. Pregâo EleÍônico n"
2023.06.01.1. Obiglg! Aquisição de 0l (um) veiculo tipo pick - up,
destinado ao atendimcnto das necessidades da Secr€taria de Obras do
Municipio de Vázea Alegre - CE., conforme espccificações
apresentadas no Edital Convocatório. tigillllqllgq§ldgl! o licitantc
CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
inscrito no CNPJ n" 06.943.551/0001-75 olassiíicado no lote 0l -
Vcículos Tipo Pick - Up, no valor global de R$ 127.000,00 (ccnto e

vinte e sete mil reais), de conformidade com o Mapa de Prcços
acostâdo aos autos. llomologo a presente Licitaçào na forma da Lei n"
8.666/93 e Adjudico o seu objeto ao rcspectivo vcncedor. Elonmarcos
Candido Correia - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo. Dâta da Homoloeâcâo e Adiudicacão: 22 de
Junho dc 2023

Viirzea Alcgre CE.22 dc Juúo de 2013

ELONMARCOS CÁNDIDO CORREIA
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

Publicâdo por:
Jailson Rodrigues de Oliveira

Código I dentiÍicador:361 EB2Âír

www.diariomunicipal.com.br/aprece 8ír

Código Ideítiíicadorr500B776A

Várzea Alegre - CE. 22 de Juúo de 2023.

IVO DE OLIYEiRA LEAL
Sccretário Municipal de Saúde

SETOR DE LICITAÇÁO E CONVÊNIOS
A},ISO DE HOMOLOCAÇÀO E ADJUDICÁÇÃO - PRECÀO

ELETRÔNICO N' 2023.0ó.01.1 - F.M.S.


